Aufnahmeantrag

TC Wieland Wilnsdorf e.V.
Marco Vogele

Vorstand

Bahnhofstrasse 7

57555 Brachbach

Antrag auf: O Familienmitgliedschaft O Einzelmitgliedschaft O Schnuppermitgliedschaft

Eintrittsdatum

Stral3e, Hausnr.

Postleitzahl, Ort

Telefon privat Telefon dienstl.

Mobiltelefon privat Mobiltelefon dienstl.

E-Mail

Personen Name, Vorname(n), Titel, Nationalitat Geburtsdatum
Geschlecht m/w/d

Mitglied

Ehefrau/Ehemann
Lebenspartner/-in

Kind

Kind

Hinweis: Es gilt die Datenschutzerklarung des TC Wieland Wilnsdorf e.V., einzusehen unter
https://tcwieland.de/datenschutzerklaerung-fuer-den-tc-wieland-wilnsdorf

Einzugsermachtigung

Ich/wir erméachtige/n den TC Wieland, Zahlungen von meinem/ unserem Konto mittels Lastschrift ein-
zuziehen. Zugleich weise/n ich/wir unser Kreditinstitut an, die vom TC Wieland auf mein/unser Konto
gezogenen Lastschriften einzuldsen. Ich/Wir kann/kdnnen innerhalb von acht Wochen, beginnend mit
dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit mei-
nem/unserem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
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Wenn mein/unser Konto die Deckung nicht aufweist, besteht seitens des kontofiihrenden Kreditinsti-
tuts keine Verpflichtung zur Einlésung.

Ort, Datum Unterschrift

Bei Riickfragen helfen die riickseitig genannten Vorstandsmitglieder gerne weiter.
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Aufnahmeantrag

Verein/privat
1. Vorsitzender E-Mail: | Marco.Voegele@TCWieland.de
Marco Vogele Tel: 02745 9319494
BahnhofstraRe 7 M-Tel: 0160 94819331
57555 Brachbach
2. Vorsitzender E-Mail: | Carsten.Voegele@TCWieland.de
Carsten Vogele Tel: 02737 596125
Jung-Stilling-Str. 20 M-Tel: 0171 4768220
57234 Wilnsdorf
1. Sportwart E-Mail: | Sportwart@TCWieland.de
Anja Deutsch Tel: 02737 5471
An der Hager 6 M-Tel: 0170 7670177
57234 Wilnsdorf
1. Jugendwart E-Mail: | Jugendwart@TCWieland.de
Janette Durow Tel: 02739 3370
Ringstr. 38 M-Tel: 0160 97569092
57234 Wilnsdorf
2. Jugendwart E-Mail: | Moritz.Pieck@TCWieland.de
Moritz Pieck Tel: 02739 47178
Bergstr. 25 M-Tel: 0171 3041261
57234 Wilnsdorf
Kassenwart E-Mail: | Kassenwart@TCWieland.de
Petra Seelbach Tel: 0271 9399396
Torwiesenweg 18a M-Tel: 0151 53071964
57234 Wilnsdorf
Beisitzer E-Mail: | Ben.Debus@TCWieland.de
Ben Debus Tel:
KohlbettstralBe 6 M-Tel: 0151 22329477
57072 Siegen
Beisitzer E-Mail: | Philipp.Lutz@TCWieland.de
Philipp Lutz Tel:
Breslauer Str. 4a M-Tel: 0157 88350905
57234 Wilnsdorf
Beisitzer E-Mail: | Michael.Wehner@TCWieland.de
Michael Wehner Tel: 02739 892489
Aufm FuRbaum 12 M-Tel: 015165213182
57234 Wilnsdorf

TC Wieland Wilnsdorf e.V., Hof Weil3 - Tennisheim, 57234 Wilnsdorf
E-Mail: info@TCWieland.de, Internet: http://www.TCWieland.de
Konto: 53001475, Sparkasse Siegen (BLZ 460 500 01), IBAN: DE22460500010053001475 BIC: WELADEDI1SIE
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